
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 088 

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 
 
 

 
EXTRATOS DE CONTRATO                                                                            1 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 028/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 

 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ Nº 

15.427.697/0001-59, endereço na Avenida Airton Senna, Nº 365, Centro, 

Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). 

Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto, brasileiro(a), portador(a) da Carteira 

de Identidade Nº 901049 SSP/TO, CPF Nº 402.759.653-68, Secretária de 

Assistência Social. EMPRESA CONTRATADA: QUALLY FARMA 

HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 10.749.855/0001-73, sediada na R 21, 12, 

SANTO AMARO, Balsas, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). 

BENEDITO MARTINS ROCHA, CPF Nº 147.468.753-91, RG Nº 

000109023699-6, BRASILEIRO, Casado(a), residente e domiciliado na AV 

CONTORNO, 940, CATUMBI, Balsas, Maranhão. OBJETO: Contratação de 

empresa para fornecimento de material permanente e hospitalar, 

equipamentos e suprimentos de informática. VALOR TOTAL: R$ 68.564,16 

(sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e dezesseis 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

EXERCÍCIO 2022 

PODER 05.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ÓRGÃO 05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

UNIDADE 05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

CLASS. 
PROGRAMÁTICA 

08.244.0027.1.013 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO, MATERIAL 
PERMANENTE E/OU VEÍCULO; 08.122.0014.1.010 - AQUIS. DE 
EQUIP. E MAT. PERMANENTE PARA O FUNDO MUN. DE 
ASSIST. SOCIAL 

NATUREZA DA 
DESPESA 

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE 

 
Data de assinatura do contrato: 05 de janeiro de 2022. 
Início dos Fornecimentos: 05 de janeiro de 2022. 
Vigência do contrato: 5 de janeiro de 2022 a 30 de dezembro de 2022. 

 
 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 
 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

  
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

EXTRATOS DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 036/2022 

 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

036/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0166/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

022/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de 
Assistência Social 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto 

CONTRATADO: 
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA 
COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LINDOMAR PIRES DE SOUSA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material permanente e hospitalar,  
equipamentos e suprimentos de  informática. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 2.396,00 (dois mil e trezentos e noventa 
e seis reais) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

05.00.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ÓRGÃO: 

05.12.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

UNIDADE: 

05.12.01 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISNTENCIA 
SOCIAL; 05.12.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

08.244.0027.1.013 - 
AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO, 
MATERIAL 
PERMANENTE E/OU 
VEÍCULO;  
08.122.0014.1.010 - 
AQUIS. DE EQUIP. E 
MAT. PERMANENTE 
PARA O FUNDO 
MUN. DE ASSIST. 
SOCIAL 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

4.4.90.52.00 - 
MATERIAL 
PERMANENTE 

 

 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 



2               DIÁRIO OFICIAL Nº 088                     ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 029/2022 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 

 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, CNPJ Nº 06.073.458/0001-

57, endereço na Rua Mariano Araújo Lima, Nº 465, CENTRO, Palmeiras do 

Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). Andrea de Moura 

Bandeira, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº 431768 

SSP/TO, CPF Nº 004.048.781-48, Secretária de Educação. EMPRESA 

CONTRATADA: QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 

10.749.855/0001-73, sediada na R 21, 12, SANTO AMARO, Balsas, neste 

ato representada pelo seu titular Sr.(a). BENEDITO MARTINS ROCHA, CPF 

Nº 147.468.753-91, RG Nº 000109023699-6, BRASILEIRO, Casado(a), 

residente e domiciliado na AV CONTORNO, 940, CATUMBI, Balsas, 

Maranhão. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material 

permanente e hospitalar, equipamentos e suprimentos de informática. 

VALOR TOTAL: R$ 218.959,39 (duzentos e dezoito mil, novecentos e 

cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

EXERCÍCIO 2022 

PODER 06.00.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE 

PALMEIRAS DO TO 

ÓRGÃO 06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE 

PALMEIRAS DO TO; 06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE 

EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO 

UNIDADE 06.15.01 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE 

PALMEIRAS DO TO; 06.15.01 - SECRETARIA MUN. DE 

EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO 

CLASS. PROGRAMÁTICA 12.122.0014.1.019 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO, 

MATERIAL PERMANETE E/OU VEÍCULO; 

12.361.0035.1.020 - AQUIS. DE EQUIP. E MAT. 

PERMANENTE PARA AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA 

MUN. DE ENSINO 

NATUREZA DA DESPESA 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE 

 
Data de assinatura do contrato: 05 de janeiro de 2022. 
Início dos Fornecimentos: 05 de janeiro de 2022. 
Vigência do contrato: 5 de janeiro de 2022 a 30 de dezembro de 2022. 

 
Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 

 
ANDREA DE MOURA BANDEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

CONTRATO Nº 038/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

038/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0166/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

022/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de 
Educação 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Andrea de Moura Bandeira 

CONTRATADO: 18.422.703/0001-73 - COMERCIAL S A EIRELI 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

GOIACY SILVA AMORIM 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material permanente e hospitalar,  
equipamentos e suprimentos de  informática. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 252.400,00 (duzentos e cinquenta e dois 
mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

 

 
CONTRATO Nº 032/2022 

 

 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 

CONTRATO: 
032/2022 

Nº PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: 
0166/2021 

Nº PROCESSO DE 

CONTRATAÇÃO: 
022/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de 

Assistência Social 

SIGNATÁRIO 

CONTRATANTE: 
Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto 

CONTRATADO: 
42.707.214/0001-42 - MAGAZINE 

IMPERATRIZ LTDA 

SIGNATÁRIO 

CONTRATADO: 
KARLA GOMES PESSOA COELHO 

OBJETO: 

Contratação de empresa para fornecimento de 

material permanente e hospitalar,  

equipamentos e suprimentos de  informática. 

VALOR TOTAL DO 

CONTRATO: 

R$ R$ 19.961,73 (dezenove mil, novecentos e 

sessenta e um reais e setenta e três centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e 

encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

05.00.00 - FUNDO 

MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA 

SOCIAL 

ÓRGÃO: 

05.12.00 - FUNDO 

MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA 

SOCIAL; 05.12.00 - 

FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA 

SOCIAL 

UNIDADE: 

05.12.01 - FUNDO 

MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA 

SOCIAL; 05.12.01 - 

FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISNTENCIA 

SOCIAL 

CLASF. 

PROGRAMÁTICA: 

08.244.0027.1.013 - 

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO, 

MATERIAL 

PERMANENTE E/OU 

VEÍCULO;  

08.122.0014.1.010 - 

AQUIS. DE EQUIP. E 

MAT. PERMANENTE 

PARA O FUNDO 

MUN. DE ASSIST. 

SOCIAL 

NATUREZA DA 

DESPESA: 

4.4.90.52.00 - 

MATERIAL 

PERMANENTE 
 

 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 
 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 



ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.                DIÁRIO OFICIAL Nº 088                 3           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

06.00.00 - 
SECRETARIA  MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

ÓRGÃO: 

06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

UNIDADE: 

06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

12.122.0014.1.019 - 
AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO, 
MATERIAL 
PERMANETE E/OU 
VEÍCULO; 
12.361.0035.1.020 - 
AQUIS. DE EQUIP. E 
MAT. PERMANENTE 
PARA AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA 
MUN. DE ENSINO 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

4.4.90.52.00 - 
MATERIAL 
PERMANENTE 

 

 
 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 037/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

037/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0166/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

022/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de 
Educação 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Andrea de Moura Bandeira 

CONTRATADO: 
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA 
COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LINDOMAR PIRES DE SOUSA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e hospitalar,  
equipamentos e suprimentos de  informática. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 5.933,00 (cinco mil e novecentos e 
trinta e três reais) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

06.00.00 - 
SECRETARIA  
MUN.  DE 
EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO 
TO 

ÓRGÃO: 

06.15.00 - 
SECRETARIA 
MUN. DE 
EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO 
TO; 06.15.00 - 
SECRETARIA 
MUN. DE 
EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO 
TO 

UNIDADE: 

06.15.01 - 
SECRETARIA 
MUN.  DE 
EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO 
TO; 06.15.01 - 
SECRETARIA 
MUN.  DE 
EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO 
TO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

12.122.0014.1.019 
- AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO, 
MATERIAL 
PERMANETE E/OU 
VEÍCULO; 
12.361.0035.1.020 
- AQUIS. DE 
EQUIP. E MAT. 
PERMANENTE 
PARA AS 
ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA 
MUN. DE ENSINO 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

4.4.90.52.00 - 
MATERIAL 
PERMANENTE 

 

 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CONTRATO Nº 033/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

033/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0166/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

022/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de 
Educação 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Andrea de Moura Bandeira 

CONTRATADO: 
42.707.214/0001-42 - MAGAZINE 
IMPERATRIZ LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

KARLA GOMES PESSOA COELHO 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material permanente e hospitalar,  
equipamentos e suprimentos de  informática. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 32.357,18 (trinta e dois mil, trezentos e 
cinquenta e sete reais e dezoito centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

 



4               DIÁRIO OFICIAL Nº 088                 ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

06.00.00 - 
SECRETARIA  MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

ÓRGÃO: 

06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

UNIDADE: 

06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

12.122.0014.1.019 - 
AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO, 
MATERIAL 
PERMANETE E/OU 
VEÍCULO; 
12.361.0035.1.020 - 
AQUIS. DE EQUIP. E 
MAT. PERMANENTE 
PARA AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA 
MUN. DE ENSINO 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

4.4.90.52.00 - 
MATERIAL 
PERMANENTE 

 

 
 

Palmeiras do Tocantins, 05 de janeiro de 2022. 
 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

CONTRATO Nº 058/2022 

 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

058/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de 
Administração 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Francisco Noleto Junior 

CONTRATADO: 
10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA 
HOSPITALAR LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

BENEDITO MARTINS ROCHA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 2.176,70 (dois mil, cento e setenta e 
seis reais e setenta centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 03.00.00 - 
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
PALMEIRAS DO 
TOCANTINS 

ÓRGÃO: 03.03.00 - SEC. 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

UNIDADE: 03.03.01 - SEC. 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

04.122.0014.2.005 - 
MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

CONTRATO Nº 054/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

054/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de 
Administração 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Francisco Noleto Junior 

CONTRATADO: 
28.863.972/0001-29 - MILAZZO COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 502,25 (quinhentos e dois reais e vinte e 
cinco centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

03.00.00 - 
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
PALMEIRAS DO 
TOCANTINS 

ÓRGÃO: 
03.03.00 - SEC. 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

UNIDADE: 
03.03.01 - SEC. 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

04.122.0014.2.005 - 
MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 



ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.                DIÁRIO OFICIAL Nº 088                 5 

 

 

CONTRATO Nº 059/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

059/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de 
Saúde 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Gefferson Araujo Noleto 

CONTRATADO: 
10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA 
HOSPITALAR LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

BENEDITO MARTINS ROCHA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 29.767,00 (vinte e nove mil e setecentos 
e sessenta e sete reais) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 
04.00.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE 

ÓRGÃO: 

04.14.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE; 04.14.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE 

UNIDADE: 

04.14.01 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE;  04.14.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

10.301.0029.2.035 - 
GESTÃO DO 
INCENTIVO DE 
CAPITAÇÃO 
PONDERADA DA 
APS; 
10.122.0014.2.030 - 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 

GEFFERSON ARAUJO NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

CONTRATO Nº 055/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

055/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de 
Saúde 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Gefferson Araujo Noleto 

CONTRATADO: 
28.863.972/0001-29 - MILAZZO COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA 

 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 8.985,00 (oito mil e novecentos e oitenta 
e cinco reais) 

VIGÊNCIA: Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 
04.00.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE 

ÓRGÃO: 

04.14.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE; 04.14.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE 

UNIDADE: 

04.14.01 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
SAUDE;  04.14.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

10.301.0029.2.035 - 
GESTÃO DO 
INCENTIVO DE 
CAPITAÇÃO 
PONDERADA DA 
APS; 
10.122.0014.2.030 - 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 

GEFFERSON ARAUJO NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

CONTRATO Nº 063/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

063/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de 
Educação 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Andrea de Moura Bandeira 

CONTRATADO: 
10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA 
HOSPITALAR LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

BENEDITO MARTINS ROCHA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 28.015,00 (vinte e oito mil e quinze 
reais) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

 



 

6              DIÁRIO OFICIAL Nº 088                  ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 06.00.00 - 
SECRETARIA  MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

ÓRGÃO: 06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

UNIDADE: 06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

12.122.0014.2.043 - 
GESTÃO E 
MENUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO; 
12.361.0035.2.048 - 
GESTÃO E 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDEB - 30% - 
ENSINO 
FUNDAMENTAL; 
12.361.0035.2.049 - 
GESTÃO COTA 
SALÁRIO 
EDUCAÇÃO - Q.S.E. 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CONTRATO Nº 057/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

057/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de 
Educação 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Andrea de Moura Bandeira 

CONTRATADO: 
28.863.972/0001-29 - MILAZZO COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 3.375,00 (três mil e trezentos e setenta 
e cinco reais) 

 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 06.00.00 - 
SECRETARIA  MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

ÓRGÃO: 06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.00 - 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

UNIDADE: 06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO; 
06.15.01 - 
SECRETARIA MUN.  
DE EDUCAÇÃO DE 
PALMEIRAS DO TO 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

12.122.0014.2.043 - 
GESTÃO E 
MENUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUN. 
DE EDUCAÇÃO; 
12.361.0035.2.048 - 
GESTÃO E 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDEB - 30% - 
ENSINO 
FUNDAMENTAL; 
12.361.0035.2.049 - 
GESTÃO COTA 
SALÁRIO 
EDUCAÇÃO - Q.S.E. 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

  
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CONTRATO Nº 060/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

060/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de 
Assistência Social 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto 

CONTRATADO: 
10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA 
HOSPITALAR LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

BENEDITO MARTINS ROCHA 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

 



 

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.                DIÁRIO OFICIAL Nº 088                 7 

 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 1.757,50 (um mil, setecentos e cinquenta 
e sete reais e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

05.00.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ÓRGÃO: 

05.12.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

UNIDADE: 

05.12.01 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

08.244.0027.2.024 - 
MANUT. DOS 
SERVIÇOS DE 
CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO 
DE VÍNCULOS; 
08.244.0027.2.028 - 
GESTÃO DO 
CADASTRO ÚNICO E 
DO PROGRAMA 
BOLSA FAMÍLIA; 
08.122.0014.2.016 - 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

CONTRATO Nº 056/2022 

 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 
CONTRATO: 

056/2022 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0167/2021 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

023/2021 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

CONTRATANTE: 15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de 
Assistência Social 

SIGNATÁRIO 
CONTRATANTE: 

Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto 

CONTRATADO: 28.863.972/0001-29 - MILAZZO COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA 

SIGNATÁRIO 
CONTRATADO: 

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA 

 

OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
material e produtos para proteção contra  
COVID-19. 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: 

R$ R$ 66,95 (sessenta e seis reais e noventa e 
cinco centavos) 

VIGÊNCIA: 
Início na data de 4 de Fevereiro de 2022 e 
encerramento em 30 de Dezembro de 2022 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

EXERCÍCIO:  2022 

PODER: 

05.00.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ÓRGÃO: 

05.12.00 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.00 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

UNIDADE: 

05.12.01 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 05.12.01 - 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CLASF. 
PROGRAMÁTICA: 

08.244.0027.2.024 - 
MANUT. DOS 
SERVIÇOS DE 
CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO 
DE VÍNCULOS; 
08.244.0027.2.028 - 
GESTÃO DO 
CADASTRO ÚNICO E 
DO PROGRAMA 
BOLSA FAMÍLIA; 
08.122.0014.2.016 - 
MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

NATUREZA DA 
DESPESA: 

3.3.90.30.00 - 
MATERIAL DE 
CONSUMO 

 

 
Palmeiras do Tocantins, 04 de fevereiro de 2022. 

 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 


		2022-02-21T17:10:11-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




